meses, para a futura e eventual contratação de ser-
viços de hospedagem, destinado a atender palestran-
tes e instrutores vindos de outras localidades, para as 
unidades da Secretaria Municipal de Assistência Social 
– SEMAS. Processo Administrativo nº 2129/2025. Va-
lor total de R$: 26.353,40 (vinte e seis mil, trezentos e 
cinquenta e três reais e quarenta centavos). Data para 
recebimento de proposta às 08:00 horas do dia 07 de 
novembro de 2025; data para término de recebimento 
de proposta às 08:00 horas do dia 21 de novembro de 
2025; data da abertura de propostas: às 08:30 horas

[...]

A Prefeitura de Vilhena, por meio da CL (Decreto nº 
65.615/2025), Processo nº 15397/2025/CGM, realizará 
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de 
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Aqui-
sição de equipamentos e materiais permanentes. Valor 
R$ 10.485,80 (Dez mil quatrocentos e oitenta e cinco 
reais e oitenta centavos). Início da sessão: 24/11/2025 
às 09h30min (horário de Brasília). O edital e todos os 
elementos encontram-se disponíveis no site da Prefei-
tura de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 06/11/2025.

ANTONIO APARECIDO DUARTE– PREGOEIRO

[...]

ADJUDICA E HOMOLOGA o Pregão Eletrônico, Menor 
Preço por ITEM, cujo objeto é registro de preço para 
futura e eventual aquisição de materiais descartáveis, 
sendo vencedoras do certame as empresas: 
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA - 
60.915.736/0001-11 no montante de R$31.556,20 
(trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e 
vinte centavos).
ECOLIM LTDA - 17.221.558/0001-08 no montante de 
R$ 153.346,64 (cento e cinquenta e três mil, trezentos 
e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).
R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 
38.306.886/0001-79 no montante de R$236.001,88 
(duzentos e trinta e seis mil, um real e oitenta e oito 
centavos).
MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 
12.811.487/0001-71 no montante de R$8.773,44 (oito 
mil, setecentos e setenta e três reais e quarenta e 
quatro centavos).	
Valor total a ser homologado R$ 429.678,16 
(quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos e setenta e 
oito reais e dezesseis centavos).
Pimenta Bueno/RO, 06 de novembro de 2025.

Gilmara Alves Macedo Guerreiro
Secretária Municipal de Fazenda e Administração

Anvisa proíbe suplementos e 
energéticos com adição de ozônio

A Agência Nacional 
de Vigilância Sanitária